
                                                                                                       
 

UCHWAŁA NR  VI/241/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXVII/68/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz wniosku wydziału starostwa powiatowego.  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/241/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 27 listopada 2020r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
  Plan na dzień 
18.11.2020 r.          

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

  Plan na dzień 
27.11.2020 r.          

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 332 133 20 000 3 352 133 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 579 129 -30 000 2 549 129 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 557 129 -30 000 2 527 129 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 391 123 0 1 391 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 104 060   1 104 060 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 73 966   73 966 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 188 059   188 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 25 038   25 038 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 166 006 -30 000 1 136 006 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 386 449   386 449 

  Zakup energii 4260 20 500   20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 271 700 -30 000 241 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 320 233   320 233 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000   72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 488   40 488 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515   3 515 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 000   3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 21   21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 000   8 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   22 000 0 22 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 22 000   22 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   753 004 50 000 803 004 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   753 004 50 000 803 004 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 319 200 50 000 369 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 433 804   433 804 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   971 183 -59 430 911 753 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   971 183 -59 430 911 753 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   971 183 -59 430 911 753 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   971 183 -59 430 911 753 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 971 183 -59 430 911 753 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XX/32/20 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 08.05.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM Z TEGO:   247 290 -247 290 0 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   247 290 -247 290 0 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   247 290 -247 290 0 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   247 290 -247 290 0 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje (…) 6629 247 290 -247 290 0 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
13.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień  
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   76 592 -20 000 56 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   76 592 -20 000 56 592 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   76 592 -20 000 56 592 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000 -20 000 30 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 666   9 666 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 434   13 434 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 000 -20 000 2 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 900   4 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   26 592 0 26 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 592   26 592 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 889 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 889 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 889 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 889 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 581 

  Zakup usług pozostałych 4300 308 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 927 882 -76 846 7 851 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 927 882 -76 846 7 851 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 912 882 -76 846 7 836 036 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 442 281 -76 846 6 365 435 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 057 969 -76 846 4 981 123 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 391 508   391 508 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 875 663   875 663 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 97 141   97 141 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 470 601 0 1 470 601 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 301 600   301 600 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10 460   10 460 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 289 420   289 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 220   97 220 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 13 500   13 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 251 560   251 560 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 221   179 221 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 000   5 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 95 000   95 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 43 020   43 020 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 000 -28 000 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   28 000 -28 000 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   28 000 -28 000 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 000 -28 000 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 -10 000 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 000 -18 000 0 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 100 012 -35 000 1 065 012 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 100 012 -35 000 1 065 012 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   1 100 012 -35 000 1 065 012 

  
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 8090 39 980   39 980 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 8110 1 060 032 -35 000 1 025 032 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 248 882 -1 382 1 247 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 248 882 -1 382 1 247 500 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 248 882 -1 382 1 247 500 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 248 882 -1 382 1 247 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   497 736 5 520 503 256 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   497 736 5 520 503 256 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   497 736 5 520 503 256 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 497 736 5 520 503 256 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

SZKOŁA POLICEALNA NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   338 992 25 800 364 792 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   338 992 25 800 364 792 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   338 102 25 800 363 902 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   295 358 0 295 358 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 233 227   233 227 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 363   15 363 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 284   40 284 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 623   3 623 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 861   2 861 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   42 744 25 800 68 544 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 191 1 800 7 991 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 8 100 24 000 32 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 827   13 827 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 584   584 

  Podróże służbowe krajowe 4410 97   97 

  Różne opłaty i składki 4430 103   103 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 12 742   12 742 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu (…) 4700 700   700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   890 0 890 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 890   890 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   946 831 2 442 949 273 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   946 831 2 442 949 273 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   946 831 2 442 949 273 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 946 831 2 442 949 273 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

„KOMPUTERY DLA SZKÓŁ” 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XXI/38/20 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   99 975 0 99 975 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   99 975 0 99 975 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   99 975 0 99 975 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 84 608 15 367 99 975 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 15 367 -15 367 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   408 054 655 508 1 063 562 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   408 054 655 508 1 063 562 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   408 054 655 508 1 063 562 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   17 000 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138   138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 862   16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   391 054 655 508 1 046 562 

  Zakup usług remontowych 4270 19 680   19 680 

  Zakup usług pozostałych 4300 370 312 655 508 1 025 820 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   199 005 42 900 241 905 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   199 005 42 900 241 905 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   199 005 42 900 241 905 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   199 005 42 900 241 905 

  Zakup usług pozostałych 4300 199 005 42 900 241 905 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 042 638 1 500 2 044 138 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 042 638 1 500 2 044 138 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 037 788 1 500 2 039 288 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 811 357 0 1 811 357 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 402 356   1 402 356 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 102 863   102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 099   271 099 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 26 723   26 723 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 316   8 316 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   226 431 1 500 227 931 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 875   31 875 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 532 1 500 6 032 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 558   46 558 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 002   2 002 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   4 850 0 4 850 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+7):   1 400 095 17 900 1 417 995 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 400 095 0 1 400 095 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 397 549 0 1 397 549 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 126 289 0 1 126 289 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 879 810   879 810 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 66 546   66 546 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 155 042   155 042 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 983   13 983 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 908   10 908 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   271 260 0 271 260 

  Nagrody konkursowe 4190 3 180   3 180 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 300   34 300 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 890   1 890 

  Zakup energii 4260 75 675   75 675 

  Zakup usług remontowych 4270 1 200   1 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 93 805   93 805 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 814   3 814 

  Różne opłaty i składki 4430 5 763   5 763 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 48 314   48 314 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4500 850   850 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 469   1 469 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 546 0 2 546 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 546   2 546 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 17 900 17 900 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 17 900 17 900 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 17 900 17 900 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   204 821 -94 817 110 004 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   204 821 -94 817 110 004 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   204 821 -94 817 110 004 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   204 821 -94 817 110 004 

  Zakup usług remontowych 4270 56 370 -56 370 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 148 091 -38 447 109 644 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 360   360 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 700 511   2 700 511 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 700 511   2 700 511 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   211 362   211 362 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   99 321   99 321 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 656   10 656 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 839   839 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 87 826   87 826 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   112 041   112 041 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 554   4 554 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 105 187   105 187 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   919 202   1 006 089 

  Świadczenia społeczne 3110 919 202 86 887 1 006 089 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   1 569 947   1 483 060 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 5 895   5 895 

  Świadczenia społeczne 3119 211 408 -86 887 124 521 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 218 328   218 328 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 11 287   11 287 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 39 540   39 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 626   5 626 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 221 897   221 897 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 35 064   35 064 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 270   270 



  Zakup usług pozostałych 4307 769 087   769 087 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 12 843   12 843 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 302   9 302 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 27 000   27 000 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   29 500 -10 000 19 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   29 500 -10 000 19 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   29 500 -10 000 19 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   29 500 -10 000 19 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 500 -10 000 9 500 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   37 773 0 37 773 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   37 773 0 37 773 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   37 773 0 37 773 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   37 773 0 37 773 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 858 139 24 997 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 915 -139 12 776 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


